

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GN 2 APS
LANDEVEJEN 176
5883 OURE

CVR-NR. 36 55 09 10

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 4 2018.

Gunnar Nyholm
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et underskud på 41.768 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ingenting.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

<u>No-</u>	2016/17	2015/16
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	71.770	92.655
Afskrivninger	-25.640	-25.640
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	46.130	67.015
Finansielle indtægter	35.330	39.015
Finansielle omkostninger	-134.998	-111.676
RESULTAT FØR SKAT	-53.538	-5.646
2. Skat af årets resultat	11.770	1.254
ÅRETS RESULTAT	-41.768	-4.392
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-41.768	-4.392
Disponeret i alt	-41.768	-4.392

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017AKTIVER

	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	5.074.336	5.099.976
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.074.336</u>	<u>5.099.976</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	34.387
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	783.070	685.883
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>783.070</u>	<u>720.270</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>783.070</u>	<u>720.270</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.857.406</u>	<u>5.820.246</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017PASSIVER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	50.000	50.000
6. Overført resultat	-45.280	-40.615
7. Reserve for opskrivninger	319.658	356.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	324.378	366.146
HENSATTE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
4. Hensættelse til udskudt skat	77.374	89.144
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	2.583.185	2.746.439
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	2.467.237	2.434.323
Gæld til tilknyttede selskaber	179.047	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Anden gæld	211.185	169.195
	<u>2.872.469</u>	<u>2.618.518</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.455.654	5.364.957
PASSIVER I ALT	5.857.406	5.820.246
9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.		

NOTER**1. KAPITALFORHOLD:**

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-11.770	-1.254
	<u>-11.770</u>	<u>-1.254</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	4.683.614	4.683.614
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	4.683.614	4.683.614
Opskrivning primo	457.386	457.386
Årets opskrivning	0	0
Opskrivning ultimo	457.386	457.386
Af- og nedskrivninger primo	-41.024	-15.384
Årets afskrivninger	-25.640	-25.640
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.664	-41.024
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	5.074.336	5.099.976
Værdi af anlægsaktiver ekskl. opskrivninger	4.616.950	4.642.590
5. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	89.144	90.398
Årets regulering	-11.770	-1.254
	77.374	89.144
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	390.722	416.362
Skattemæssige underskud til fremførsel	-38.970	-11.072
	351.752	405.290
Heraf skat, 22 %	351.700	89.144

NOTER

	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	50.000	50.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 500 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-40.615	-36.223
Overførsel af opskrivning fra bunden reserve	37.103	0
Overført jf. resultatdisponering	-41.768	-4.392
	<u>-45.280</u>	<u>-40.615</u>

8. RESERVE FOR OPSKRIVNING:

Saldo primo	356.761	356.761
Reducering af opskrivning, overført til frie reserver	-37.103	0
	<u>319.658</u>	<u>356.761</u>

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	1.786.355	1.957.216
Kursværdien udgør pr. 30. september	2.593.429	2.722.062

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet er sambeskattet med GN 1 ApS, GN Design ApS og Svendborg Skilte & Design ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er tinglyst 1. prioritetspant i ejendommene.

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendomme for 2.550.000 kr. for mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Nyholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137751423031

IP: 217.63.123.50

2018-04-04 08:21:34Z

NEM ID 

Gunnar Nyholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137751423031

IP: 217.63.123.50

2018-04-04 08:29:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YYJ6-B7AMK-GFAS6-77OJG-JNZT3-OW8EQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>